
                                                            Årsberetning 2014  
Året 2014 har vi hatt et meget godt utleie år og vi har fått ordnet en del ting som kan gjøre at 
utleien I 2015 vil øke men vi har ikke kommet i mål med alle sakene vi hadde på planen.  

Siste styremøte for 2014 har jeg gitt beskjed om at jeg ikke ønsker fortsette som styreleder men 
jeg har sagt at jeg kan fortsette å være med vider. Grunnen jeg ikke fortsetter er at jeg ønsker 
at det kommer inn en person som er i området og brenner for dette. Jeg er ikke med som 
frivillig i HV 08213 da min helse desverre ikke tillater dette.   

Det resterende styret har sagt seg villig til å fortsette i 2015 også.  

Vi har fått satt inn varme pumper i kjeller og i hovedetasjen, noe som gjør at vi har gjevn 
tempratur hele året på huset og dette håper vi vil være med å løfte standeren på bygget.  

Taket har vi bestemt skal fikses i 2015 hvis medlemmene godkjenner dette ved årsmøte og da 
skal huset være tett og vi vil kunne utbedre de små tingene som er, uten at vi skal være redde 
for at taket faller sammen.  

Stein Malmberg ordnet et stort antall med glasser av forskjellige typer som blir brukt ved utleie 
( Takk til han for det ) og vi har kjøpt inn nye tallerkner, skåler, bestikk og det som følger med til 
ca 100 personer  

Internett siden vår har det blitt jobbet med og dette vil forsette slik at folk kan gå inn og se hva 
som vi har å tilby. Vi jobber også med å få lagret dokumenter elektronisk på foreningens egen 
maskin. 

Vi har startet en langtidsplan som skal være ferdig om 5 år over uteområdet for å forbedre 
dette slik at vi kan utnytte dette bedre.   

Når vi snakker om vedlike hold så har HV ungdommen bidratt i 2014 med sitt og dette er vi 
veldig takknemlige for og håper dette fortsetter i fremtiden. Vi har også en dialog med 
Forsvarsbygg om vi kan overta ungdomshytta.  

                                                       Arbeidsplan for 2015 

Arbeidsplanen for styret vil være å jobbe videre med å leie ut huset og ha vedlikehold på dette 
slik at vi kommer i mål med et godt produkt for videre drift i årene som kommer.  

 Punktene på arbeidsplanen vil være det som blir godkjent av årsmøtet i henhold til budsjett 

 


